
例会日
例会場
創　立

会長写真を張る
会　長
副会長
幹　事
事務局

河東郡音更町木野大通西7丁目１
ハピオ木野内・Ｔel＆Fax (0155)30-2347

起　　立

点　　鐘

開会宣言
ロータリーソング

ゲスト紹介

　　　　　　佐藤　誠吾　様

　

１２月 　７日 （水） 年次総会 次々年度役員選出

１２月 １４日 （水） 社会奉仕委員会

１２月 １８日 （日） 親睦活動委員会 年末家族会

　１月 　４日 （水） 親睦活動委員会 新年交例会

猪　子　茂　昭
白　木　幸　久

トーシン　株式会社

黒川　吉一　ＳＡＡ
手に手つないで

フォレスト矯正歯科クリニック

例会報告
2011年11月30日

水曜日　１２：３０～１３：３０
ハピオ２Ｆ

平成5年10月19日

岡　田　幸　紀

音更町スケート協会会長卓話

17:30分～　観月苑

18:30分～　海鮮　蔵

岡田　幸紀　会　長

　　　　　　大和　志朗　様  

 皆さんおばんでございます。 日々の経つの

は早いもので、今年度も無事に早5ヶ月が終わろ

うとしております。 これも理事、役員そして

会員の皆さんの御理解とご協力があったればこ

そと、厚く御礼申し上げます。 

 今年度の私の方針に掲げておりました会員増

強のために、10月に会員増強委員会を中心にプ

ロジェクトチームを立ち上げ活動してまいりま

した。 皆さんのご協力により、本日お二人の

方が例会に参加して下さいました。 佐藤さん、

大和さんには本日のご出席、会員一同心より大

歓迎でございます。 

 

 先日ファックスにてお願い申し上げました音

更町の小学生のスケート大会のトロフィ作成の

件でありますが、社会奉仕活動を通じて地域社

会での青少年育成に貢献すべく音更ロータリー

クラブ杯として冠大会となるため、先日の理事

会においてロータリーのマーク入りのトロフィ

を寄贈することになりました。その財源につい

てはご案内のように会員の皆様方からの寄付に

て対応させていただくことになりましたので、

趣旨をご理解いただき、皆さんの暖かいご協力

をよろしくお願い致します。 

  

 次週からのプログラム  

左から 佐藤さん、大和さん 



計算に用いる ホームクラブ

会員数 出席者

前々回855回 36 15 0 41.7%

今回　876回 36 21

月曜日>　広 尾 Ｒ Ｃ：日高信金広尾支店２Ｆ　  　<水曜日>　音 更 Ｒ Ｃ：ハピオ木野コミュニティーホール    <木曜日>　足 寄 Ｒ Ｃ：足寄銀河ホール

　　　　　帯広单ＲＣ：北海道ホテル                                 帯 広 Ｒ Ｃ：ホテルノースランド帯広　　　　　　            清 水 Ｒ Ｃ：清水町中央公民館

<火曜日>　芽 室 Ｒ Ｃ：めむろーど２ＦセミナーホールⅡ    　上士幌ＲＣ：川 村 会 館　　　　　　　　　　　　           帯広西ＲＣ：北 海 道 ホ テ ル.

　　　　　帯広東ＲＣ：帯広ワシントンホテル　　　　　　　 　      　　　　　　　　                          　<金曜日>　帯広北ＲＣ：ホテルノースランド帯広

発行元：音更ロータリークラブ　会報委員会
　　小枝秀則、佐藤誠、小高良樹、谷口善一、富田秀彦、野村泰司、原田稔三、棟方隆、村瀬正明

今月の会報担当　佐藤会員

出席率

例会案内

富田　秀彦　出席委員長　

メークアップ 欠席

出席報告 

担当 会員増強委員会 

野村委員長によるロータリー紹

介です。 新しく購入したプロ

ジェクターを使って、ロータ

リーの活動について、佐藤さん、

大和さんに見ていただきました。 

締めは高倉エレクトによる一本締め

です。 



  


